

CITTA' DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 70 del 27-09-2017

OGGETTO

GIUDICE DI PACE DI AVELLINO - GIUDIZIO DE VITO EMILO/ COMUNE DI ATRIPALDA - IMPEGNO SPESE LEGALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì 05-10-2017

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che:

- **con delibera** n. 118 del 06/09/2017 la G.C. stabiliva di resistere nel giudizio promosso dal Sig.De Vito Emilio dinanzi al Giudice di Pace di Avellino con atto di citazione notificato in data 22/06/2017, a seguito di un sinistro occorsogli l'8/08/2016 in via Appia;
- **con decreto** n. 19848 del 11/09/2017 il Sindaco nominava legale dell'Ente l'Avv. Violano Serena del Foro di Avellino;
- in data 27/09/2017 è stata sottoscritta con il Legale incaricato specifica convenzione di affidamento dell'incarico de quo;

Ritenuto provvedere ad impegnare , ai sensi dell'art.183 T.U.E.L sul competente capitolo del bilancio la spesa per competenze professionali spettanti in riferimento al giudizio di cui innanzi;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 7 del 19/06/2017 prot 13728 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €.634,40 compreso IVA e CPA e comprensiva di ritenuta d'acconto a titolo di compenso professionale per il conferimento all'Avv. Violano Serena dell'incarico legale in premessa indicato;

Di imputare la spesa al Cod. 01.03-1.03.02.99.002 Cap.124 parte uscita del bilancio 2017;

Di trasmettere al legale il presente provvedimento:

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)-

Il Responsabile del VII SETTORE F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 12-10-2017

Il Responsabile del VII SETTORE F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dal Municipio, lì 12-10-2017

Il Responsabile del VII SETTORE Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993